2
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2024
	№ 2271-па

г.Нефтеюганск

Об аккредитации журналистов средств массовой информации при органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1
«О средствах массовой информации», решением Думы Нефтеюганского района
от 25.01.2017 № 80 «Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район», на основании заявки ООО Телерадиокомпания «Сибирь» от 29.11.2024 № 158 о предоставлении постоянной аккредитации журналистов п о с т а н о в л я ю:

1. Аккредитовать с 27.12.2024 сроком на один год журналистов средств массовой информации при органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район для освещения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район на 2025 год (приложение).
1. Управлению по связям с общественностью администрации Нефтеюганского района (Сиротина Е.Ф.) в срок до 27.12.2024 организовать выдачу аккредитационных удостоверений аккредитованным журналистам средств массовой информации
при органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.12.2024 № 2271-па

Список аккредитованных журналистов
средств массовой информации при органах местного самоуправления
муниципального образования Нефтеюганский район на 2025 год

	№
п/п

Фамилия, имя, отчество журналиста

	Должность
	Наименование средства массовой информации

	1.

Валеев Фаиль Фарвазович

	Корреспондент
	ООО ТРК «Сибирь»

	2.

Гладкова Рузанна Станиславовна

	Радиожурналист
	ООО ТРК «Сибирь»

	3.

Демьяненко Яна Александровна

	Корреспондент
	ООО ТРК «Сибирь»

	4.

Акимов Максим Владимирович

	Оператор
	ООО ТРК «Сибирь»

	5.

Ячменев Денис Александрович

	Оператор
	ООО ТРК «Сибирь»

image1.jpeg